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Was du vorhast, wird nicht durch die Macht eines Heeres und nicht durch
Menschliche Kraft gelingen: Nein, mein Geist wird es bewirken!

Das Verspreche ich, der Herr, der Allmächtige Gott.
Gründungsvers des EC aus Sacharja 4,6

W I R WO L L E N M EN S CH E N F Ü R CH R I S T U S
G EW I NN E N UND CHRISTEN FÜR EIN LEBEN

MIT JESUS BEGEISTERN

Dirk Günkel 07231 76 83 87 dirk.guenkel@pforzheimer-stadtmission.de
Uli Limpf 07231 41 46 234 uli.limpf@pforzheimer-stadtmission.de
Jan Hunsmann 0175 64 331 52 jan.hunsmann@pforzheimer-stadtmission.de
MartinWezel 07231 77 54 244 martin.wezel@pforzheimer-stadtmission.de

JanWörner 0157 71 527 504 jan.woerner@pforzheimer-stadtmission.de
Roland Radke 0179 28 36 609 roland.radke@pforzheimer-stadtmission.de
Thorsten Fix 07231 46 29 057 thorsten.fix@pforzheimer-stadtmission.de
Patrizia Lauber 07231 27 25 6 buero@pforzheimer-stadtmission.de

Janine Betz 0176 48 076 991 janine.betz@ec-pforzheim.de
Josi Jansen 0177 21 15 989 josi.jansen@ec-pforzheim.de
Gideon Martini 0178 25 58 926 gideon.martini@ec-pforzheim.de

TMT

EC-Sommer
Freizeit

EC
Teenfreizeit

EC Wohnwoche

Equip

Freizeit
Junge Erwachsene

Equip

Equip

Vorstand

Vorstand

Vorstand

Vorstand

Vorstand

MV

MV

MV

MV

MV

EC Focus

EC Focus

EC Focus

EC Focus

INSPIRE

EC Sport
Neujahrscup

EC Sport

EC Sport

EC Sport

EC Sport

Kids CampBesprechung

Kids CampBesprechung

Kids CampTag

Kids StreetTag

Kids StreetTag

TEENNIGHT

Equip DELTA

JUFA

EXCHANGE

SilPFester

BU-Tag

Start EhekursPSM
Pfingstfreizeit

Willow-
Kongress

Gemeinde WE
DobelAl

lia
nz

-
Ge

be
ts
wo

ch
e

14:30PSM MV

Sommerfest

Gemeinde-
Bibelschule

Gemeindeforum

KiMiFe

op
en

ho
us
e

Mitarbeitertag
Gebetsabend

Gebetsabend

Gebetsabend

Gebetsabend

Gebetsabend Gebetsabend

Gebetsabend

Gebetsabend

Gebetsabend

Gebetsabend

Gebetsabend

Gebetsabend

19:00 ERhört!

19:00 ERhört!

19:00 ERhört!

19:00 ERhört!

19:00 ERhört!

19:00

19:00 ERhört!

19:00 ERhört!

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00 ERhört!

Matthäuskirche

Gottesdienste

Gottesdienst im CCP

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

10:30 Gottesdienst

Gottesdienst

Christmas Carols

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

10:30 Gottesdienst

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gottesdienste

Gebetsfrühstück

Gebetsfrühstück

Gebetsfrühstück

Gebetsfrühstück


